uma de cada tamanho (01 tam 38, 01 tam 40, 01 tam 44, 01 tam 48 e 01 tam 60 

05 

Boina na cor cinza (sendo 01 tamanho 55, 05 tamanho 56, 32 tamanho 58, 14 
tamanho 60, 08 tamanho 62) 

60 

Firma Vencedora: PB Execuções Turismo e Eventos Ltda. com o valor total de R$ 55.000,00 (Cinquenta e 
cinco mil reais). 

CLÁSULA I – DA VALIDADE DOS PREÇOS 

A presente Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a partir da sua 
publicação no Diário Oficial do Estado ou Semanário Oficial do Município. 

CLÁSULA II – DA EXPECTATIVA DO FORNECIMENTO